LE
13/03/2022

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

N CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL D'HIVER
® . LANDES/PYRENNES ATLANTIQUES
@ - ot 2EME TOUR

JEUNESSES FEDERAL
ORGANISE PAR : DAX
L'ENVOLEE DE DAX LE 13 MARS 2022
CLASSEMENT PAR EQUIPE

CLASS|CLUB SAUT | B. ASY. [POUTRE| SOL |ENSEMB| TOTAL
1 ENVOLEE DE DAX 1 165,90 134,15 150,55| 167,70 77,60 695,90
2 |JEANNE D'ARC DE DAX 1 157,85 142,35 154,50 163,30 77,25 695,25
3 |VIGILANTE DE BAYONNE 155,701 132,05 140,90| 159,20 74,05 661,90
4 |ECUREUILS DE SOUSTONS 1 148,30 124,35| 146,00 163,00 76,70 658,35
5 |JAUZIKA HASPAREN 151,75 122,35| 144,90 162,70 74,85 656,55
6 |FLAMBEAU DE PAU 145,35 120,50 127,75| 150,85 80,95 625,40
7 |ESPOIR MUGRONNAIS 1 148,05| 121,00 122,05| 143,45 79,90| 614,45
8 |VIOLETTE ATURINE 1 135,55 114,85| 118,85| 125,75 74,90 569,90

2EME TOUR INTER-DEPARTEMENTAL JEUNESSES 2022
CLASS EQ FED
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEMININE

I ‘ Fédération % J‘//
@ D :%ie.  CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL .t
PAR EQUIPE 2022

LANDES/PYRENNEES ATLANTIQUES

Catégorie JEUNESSES FEDERAL

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS

CLASSEMENT |CLUB TOUR 1 TOUR 2 TOTAL
1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 646,10 695,25 1341,35
2 ENVOLEE DE DAX 1 638,65 695,90 1334,55
3 VIGILANTE DE BAYONNE 649,80 661,90 1311,70
4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 595,60 658,35 1253,95
5 JAUZIKA HASPAREN 539,00 656,55 1195,55
6 FLAMBEAU DE PAU 564,45 625,40 1189,85
7 ESPOIR MUGRONNAIS 1 505,85 614,45 1120,30
8 VIOLETTE ATURINE 1 515,80 569,90 1085,70

LE TITRE DE CHAMPION INTER-DEPARTEMENTAL 2022
LANDES/PYRENNEES ATLANTIQUES EST ATTRIBUE A

JEANNE D'ARC DE DAX 1



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES I

CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL D'HIVER

o
= I\ e LANDES/PYRENNES ATLANTIQUES
@ . liitirene 2EME TOUR
JEUNESSES PROMOTION
ORGANISE PAR : DAX
L'ENVOLEE DE DAX LE 13 MARS 2022

CLASSEMENT PAR EQUIPE

CLASS|CLUB SAUT | B. ASY. [POUTRE| SOL |[ENSEMB| TOTAL
1 VIOLETTE ATURINE 2 99,00 79,85 89,00( 101,10 76,55 445,50
2 |UG ST PAUL LES DAX 96,45 76,35 87,40 99,50 81,25 440,95
3 |ENVOLEE DE DAX 2 90,55 72,20 78,05 84,75 77,50 403,05
4 |JEANNE D'ARC DE DAX 2 87,55 72,25 79,70 81,25 72,70 393,45
5 |ECUREUILS DE SOUSTONS 2 84,00 71,70 78,75 80,30 76,75 391,50
6 |ESPOIR MUGRONNAIS 2 73,60 68,00 67,80 73,85 79,90 363,15

13/03/2022

2EME TOUR INTER-DEPARTEMENTAL JEUNESSES 2022
CLASS EQ PRO
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEMININE

% -1
= <o CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL |7/
@ . Clitene PAR EQUIPE 2022

LANDES/PYRENNEES ATLANTIQUES

Catégorie JEUNESSES PROMOTION

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS

CLASSEMENT |CLUB TOUR 1 TOUR 2 TOTAL
1 VIOLETTE ATURINE 2 394,20 445,50 839,70
2 ENVOLEE DE DAX 2 363,75 403,05 766,80
3 JEANNE D'ARC DE DAX 2 339,95 393,45 733,40
4 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 321,30 391,50 712,80
5 UG ST PAUL LES DAX 0,00 440,95 440,95

LE TITRE DE CHAMPION INTER-DEPARTEMENTAL 2022
LANDES/PYRENNEES ATLANTIQUES EST ATTRIBUE A

VIOLETTE ATURINE 2



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

« CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL D'HIVER e
an ... LANDES/PYRENNES ATLANTIQUES 5
@ = PRt 2EME TOUR

JEUNESSES
ORGANISE PAR: DAX
L'ENVOLEE DE DAX LE 13 MARS 2022

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CLA NOM PRENOM CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL
1 HONTAAS Xantiana VIGILANTE DE BAYONNE 21,20 20,65 21,90 22,30 86,05
2 ARDRINO Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,85 21,60 21,05 22,15 85,65
3 SAJOUS Mélie VIGILANTE DE BAYONNE 21,50 19,45 19,50 22,10 82,55
4 LAGREOU Louane JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,35 19,90 21,40 21,75 82,40
5 SABATIER Eléa ENVOLEE DE DAX 1 21,85 17,95 19,65 21,30 80,75
6 MUSSATO Maili ENVOLEE DE DAX 1 21,30 18,00 19,65 21,50 80,45
7 TAUZIN Jade VIGILANTE DE BAYONNE 20,60 19,05 19,60 21,00 80,25
8 GAVEGLIO Lucie JAUZIKA HASPAREN 20,80 18,05 19,70 21,60 80,15
9 DURAND Blandine JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,20 19,10 19,25 21,25 79,80
10 FAGOUET Leire JAUZIKA HASPAREN 19,50 17,90 20,75 21,50 79,65
11 DESTREE Valentine JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,20 17,35 21,15 20,95 79,65
12 DAMESTOY Charlotte JAUZIKA HASPAREN 20,25 17,05 20,80 20,95 79,05
13 PERE ESCAMPS  Rachel FLAMBEAU DE PAU 19,15 18,25 19,30 21,10 77,80
14 OLIVEIRA SILVA Inés ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20,90 15,55 20,10 21,15 77,70
15 PICCOLO Eva UG ST PAUL LES DAX 20,75 17,00 17,55 21,75 77,05
15 ELDUAYEN Liza ENVOLEE DE DAX 1 20,85 17,70 17,55 20,95 77,05
17 LABAT Lou ENVOLEE DE DAX 1 21,40 15,25 19,20 21,10 76,95
18 DUFOURCQ Camille ENVOLEE DE DAX 1 20,20 17,00 18,35 20,80 76,35
19 BARBE Mélissa VIOLETTE ATURINE 2 20,30 15,35 20,30 20,40 76,35
20 SAVARY Amandine UG ST PAUL LES DAX 20,50 16,75 18,60 20,05 75,90
21 CAZAUX Manon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,05 16,70 20,50 20,55 75,80
22 BILLON Louane ENVOLEE DE DAX 1 20,45 15,55 18,95 20,60 75,55
23 SIAUVE Laura ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19,05 16,65 18,25 21,50 75,45
24 BOP llona VIOLETTE ATURINE 2 20,50 17,70 16,60 20,40 75,20
25 ETCHEBERRY Eléa JAUZIKA HASPAREN 21,15 14,30 18,40 20,90 74,75
26 ROUSSELOT Lupina ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19,10 16,10 18,90 20,45 74,55
27 BOS Louane ENVOLEE DE DAX 1 20,90 15,00 18,25 20,00 74,15
28 BARATCHAR Amaya JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,60 16,70 19,90 18,20 73,40
29 VERMOT Clara JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,25 16,80 15,15 21,10 73,30
30 BERGES Charline VIOLETTE ATURINE 2 20,65 15,00 17,25 20,30 73,20
31 GRONDIN Enola ENVOLEE DE DAX 1 18,30 15,75 18,10 20,70 72,85
32 LAFERRERE Candice ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,00 16,60 15,50 20,50 72,60
33 MARCELINO Tess ECUREUILS DE SOUSTONS 2 18,65 14,75 18,95 20,20 72,55
34 MARCIANO Sarah FLAMBEAU DE PAU 18,95 14,90 18,40 20,25 72,50
35 LOTIER Lou VIOLETTE ATURINE 2 18,75 15,40 17,65 20,15 71,95

LE 2EME TOUR INTER-DEPARTEMENTAL JEUNESSES 2022 - PAGE
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36
37
38
39
40
40
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
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54
55
56
57
58
59
60
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62
63
64
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67
67
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

LE

MOUGEL Léa

VALIENTE Clara
GIOVANNANGELI  Julia
GAUTIER Emie
MESPLEDE Flavie
FERNANDEZ Lola
DEGHILAGE Laura
LEIZA Lindsey
LAPASSADE Inés
HEMMONOT Océane
BOSSAY Lou
SOUPET Inés
LAMAZOU Inés
POULITOU Louise
BALLARIN Anna
MAGGI Léa
BURGIO Luna
MINVIELLE GARAT Leiane
ORLEAC Enea
JACICKI Raphaelle
BIDEGARRAY Elena
LABESQUE Juliette
BREUILH Baniwa
FOURCADE Ninon
MAUGER Chloé
FRADET Laly
BAGIEU Lisa
RICHARD Eléana
MOURROUX Mailis
HOUAREAU Joana
BRETHES Maelle
FILIPE Mila
DAUGAREIL Anais
PAREDON Lehena
AMON Maéva
MONTERO Léia
MARES Mathilde
URBIDE CHEMBERC Elaia

WILMET Rosalie
BERTEAU Julia
ROUFFET Violette
LABARRIERE Lou Ann
BA Selma
LABORDE Laureline
BAUER Alyxe
VINETTE Olivia
DA SILVA Caroline
JAIME Carla
DE BENEDICTIS Loise
COSTABADIE Nina

UG ST PAUL LES DAX
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1

UG ST PAUL LES DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1

JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 2
VIGILANTE DE BAYONNE
FLAMBEAU DE PAU
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 2
JAUZIKA HASPAREN
VIGILANTE DE BAYONNE
FLAMBEAU DE PAU

JAUZIKA HASPAREN
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 2
VIGILANTE DE BAYONNE
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 2
FLAMBEAU DE PAU

JAUZIKA HASPAREN
VIOLETTE ATURINE 1
VIGILANTE DE BAYONNE
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
VIGILANTE DE BAYONNE
FLAMBEAU DE PAU
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ENVOLEE DE DAX 2
JAUZIKA HASPAREN
JEANNE D'ARC DE DAX 2
FLAMBEAU DE PAU
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 2

JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIGILANTE DE BAYONNE
ENVOLEE DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ENVOLEE DE DAX 2

18,60
19,60
18,30
18,35
18,15
18,20
18,85
18,05
18,30
16,80
20,10
19,85
18,45
19,90
18,85
18,95
18,80
16,10
18,15
19,10
16,45
18,10
19,15
18,05
18,30
17,85
18,35
18,45
18,00
18,90
16,75
18,25
16,35
18,05
18,90
18,55
18,30
18,15
18,25
17,10
18,15
16,10
18,75
15,90
17,75
16,75
18,85
15,80
18,50
17,45

14,25
15,55
16,80
13,35
15,85
15,75
16,45
16,50
15,60
14,60
14,40
16,45
15,80
13,60
14,30
14,65
15,30
13,85
15,55
14,65
14,20
14,25
13,60
14,50
14,35
14,40
14,80
13,70
15,60
12,80
15,70
14,40
14,20
14,35
14,30
14,55
14,25
14,10
14,50
14,20
11,70
15,60
14,70
14,15
14,10
14,90
13,90
14,65
13,50
13,60

2EME TOUR INTER-DEPARTEMENTAL JEUNESSES 2022 -

13/03/2022

INDI JEUNESSES

18,00
16,50
17,80
18,85
16,60
16,40
17,75
17,40
16,60
19,20
16,80
12,90
17,20
15,75
15,60
18,40
14,85
18,65
14,90
15,05
19,30
15,40
17,75
17,30
17,55
15,40
16,20
16,35
15,05
14,25
16,55
16,25
16,90
12,40
13,00
16,70
13,85
13,05
15,70
15,55
14,55
15,25
15,00
17,40
15,70
14,75
14,60
15,55
15,20
14,95

20,80
19,85
18,55
20,70
20,50
20,75
17,95
18,60
19,85
19,70
18,80
20,35
18,00
20,05
20,50
17,05
19,75
20,05
20,00
19,75
17,80
19,55
16,60
17,05
16,45
18,70
16,80
17,40
17,00
19,40
16,35
16,35
17,80
20,35
18,55
14,85
17,90
18,95
15,75
17,20
19,60
17,00
15,30
16,10
15,95
17,00
15,75
16,50
15,15
16,25

71,65
71,50
71,45
71,25
71,10
71,10
71,00
70,55
70,35
70,30
70,10
69,55
69,45
69,30
69,25
69,05
68,70
68,65
68,60
68,55
67,75
67,30
67,10
66,90
66,65
66,35
66,15
65,90
65,65
65,35
65,35
65,25
65,25
65,15
64,75
64,65
64,30
64,25
64,20
64,05
64,00
63,95
63,75
63,55
63,50
63,40
63,10
62,50
62,35
62,25
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86 LAFFERRIERE
87 LIMEA

88 SARRAZIN
89 DELCOUR
90 BURRUECO
91 GUEDE

92 MARBOUTIN
93 CAZEAUX
93 JOCOU

95 NIKOLOV

96 DOMIN

97 LERU

98 FOURNIER
99 DABADIE
100 DUCROCQ
101 BARON

102 DUSSARRAT
103 DUMERCQ-
104 CABRIDENS
105 CALIOT

106 DOURDANT
107 CASSOU
108 LILE MOREIRA
109 PROTOY
110 BIBES

111 LARTIGAU
112 POUSSADE
113 ORFILA

114 CAVADINI
115 PERU

116 ROUMAT
117 FAUTHOUS
118 SCHMIDT
119 BOUGUE
120 DUTHIL

121 POMIES

122 GONCALVES
123 BEGUE

124 EYHERAMOUNHO
125 MOMEN

126 WIATR

127 POUYAU
128 PAOLUCCI
129 VARGAS

130 LAWLESS

LE
13/03/2022

Eloise
Alysson
Lola
Elyse
Lauriane
Amélie
Aure
Alizée
Liloo
Christine
Mila
Aurégan
Nina
Amaia
Jeanne
Sofia
Juliette
Anaé
Emmie
Claire
Emma
Clarisse
Ambre
Gabirielle
Clémence
Elsa
Lylou
Maya
Elena
Ambre
Xana
Justine
Charlie
Alice
Rosie
Lila
Lissia
Chloé
Elaia
Maélle
Ninon
Chloé
Mylhane
Eléna
Emily

JEANNE D'ARC DE DAX 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
FLAMBEAU DE PAU
ENVOLEE DE DAX 2

ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 2
JAUZIKA HASPAREN
ENVOLEE DE DAX 2

UG ST PAUL LES DAX
VIOLETTE ATURINE 1

UG ST PAUL LES DAX
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
ENVOLEE DE DAX 2

JEANNE D'ARC DE DAX 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ENVOLEE DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 1
JAUZIKA HASPAREN

ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIOLETTE ATURINE 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 2
FLAMBEAU DE PAU

ESPOIR MUGRONNAIS 2
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2

16,30
18,20
15,30
18,90
17,60
16,40
15,65
15,80
16,55
16,35
16,30
17,90
18,25
16,00
15,55
15,75
16,10
16,10
16,05
16,00
13,65
14,55
14,70
16,35
13,10
14,35
13,50
18,00
16,00
14,35
16,45
14,55
14,55
18,25
14,65
15,60
13,45
12,85
13,90
13,00
13,80
13,15
13,75
13,50
13,35

13,70
13,35
14,30
12,10
14,70
14,35
14,35
13,90
12,90
13,85
13,70
13,45
14,65
14,80
14,15
13,50
12,50
13,95
13,85
13,10
13,15
14,10
13,95
14,40
13,75
13,25
12,80
14,00
12,90
13,90
11,90
14,05
13,90
13,15
14,30
13,50
14,15
13,80
13,70
13,85
13,65
13,10
12,10
13,00
12,85

2EME TOUR INTER-DEPARTEMENTAL JEUNESSES 2022 -

INDI JEUNESSES

15,40
14,15
15,80
15,00
14,45
14,40
15,55
15,70
12,15
15,10
14,40
14,95
14,25
13,90
14,60
14,30
14,40
13,80
14,00
12,50
12,95
13,55
13,90
13,50
14,85
14,90
14,70
12,25
12,15
13,35
10,20
13,75
11,80
11,60
12,65
11,15
13,95
14,20
12,20
13,00
12,20
13,90
13,65
12,50
13,45

16,60
16,25
16,50
15,75
14,95
16,45
15,45
15,55
19,35
15,55
16,20
14,20
13,25
15,20
15,45
15,90
16,40
15,40
14,95
16,45
18,25
15,65
15,20
13,35
15,85
14,90
16,35
12,90
15,75
15,05
18,00
13,95
15,90
13,00
14,05
15,20
13,90
13,55
14,30
14,00
13,90
13,15
13,60
13,70
12,05

62,00
61,95
61,90
61,75
61,70
61,60
61,00
60,95
60,95
60,85
60,60
60,50
60,40
59,90
59,75
59,45
59,40
59,25
58,85
58,05
58,00
57,85
57,75
57,60
57,55
57,40
57,35
57,15
56,80
56,65
56,55
56,30
56,15
56,00
55,65
55,45
55,45
54,40
54,10
53,85
53,55
53,30
53,10
52,70
51,70
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